UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v Khảo sát, báo cáo thực trạng đồ

dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học tối thiểu

dùng cho GDMN.

       Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Vũng Tàu;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Xuyên Mộc.

Thực hiện Công văn số 1749/BGDĐT-VCSVC ngày 16/4/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Báo cáo thực trạng đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học tối

thiểu dùng cho GDMN.

Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT thành phố Vũng Tàu và Phòng GDĐT

huyện Xuyên Mộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo số lượng, thực trạng, thuận lợi, khó khăn và đề xuất giải pháp đối

với Thư viện Trường mầm non theo Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày

22/11/2022 của Bộ GDĐT.

2. Chỉ đạo các giáo viên (GV) và cán bộ quản lý (CBQL) điền đầy đủ thông

tin vào phiếu khảo sát theo đường link:

a) Phiếu khảo sát dành cho GVMN khối nhà trẻ từ 3-36 tháng (05 Trường

MN, mỗi  Trường 2 GV):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoSRyzUNEaJB8vTvV1ve2zGAOk

uzPlxOZXUmqPMLf0Z9zkiA/viewform

b) Phiếu khảo sát dành cho GVMN khối mẫu giáo từ 37-72 tháng (05

Trường MN, mỗi  Trường 2 GV):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetq1IJcywEqdLL7sw2CqGkAJkfNj

7YpGZYB2mjtqzHKl0HYA/viewform

c) Phiếu khảo sát dành cho CBQL Trường MN (05 Trường MN, mỗi Trường

MN 01 CBQL thực hiện khảo sát tại cả 2 đường link):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfe6brivoPFP3slyvZzdpTcmG13Rs

ELrZmQ7gcnx8mwKX6IPw/viewform;

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkc

wqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoSRyzUNEaJB8vTvV1ve2zGAOkuzPlxOZXUmqPMLf0Z9zkiA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoSRyzUNEaJB8vTvV1ve2zGAOkuzPlxOZXUmqPMLf0Z9zkiA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetq1IJcywEqdLL7sw2CqGkAJkfNj7YpGZYB2mjtqzHKl0HYA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetq1IJcywEqdLL7sw2CqGkAJkfNj7YpGZYB2mjtqzHKl0HYA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfe6brivoPFP3slyvZzdpTcmG13RsELrZmQ7gcnx8mwKX6IPw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfe6brivoPFP3slyvZzdpTcmG13RsELrZmQ7gcnx8mwKX6IPw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkcwqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkcwqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform

2

d) Phiếu khảo sát dành cho CBQL Phòng GDĐT (01 Lãnh đạo phòng phụ

trách GDMN, Chuyên viên phụ trách GDMN (02 Vũng Tàu, 01 Xuyên Mộc):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkc

wqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform

Phòng GDĐT chỉ đạo CBQL, GV các Trường MN1 tham gia khảo sát, thực

hiện khảo sát, báo cáo kết quả và nội dung về Thư viện Trường MN về Sở GDĐT

qua hệ thống văn bản điện tử trước ngày 24/4/2024. Trong quá trình thực hiện

nếu gặp vướng mắc, các đơn vị thông tin về Sở GDĐT (thông qua phòng

GDMNTH), điện thoại 0254.3851937 để được hướng dẫn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDDT;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu VT, GDMNTH, KH-TC; HồngPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

1 Vũng Tàu 5: Hương Sen (19 nhóm, lớp), Trúc Xanh (16 nhóm lớp); Thùy Vân (13 nhóm, lớp), Hoa

Sen (05 nhóm, lớp), Sao Việt (16 nhóm lớp - 02 điểm trường).

Xuyên Mộc 5: Ánh Dương (15 nhóm, lớp), Mầm non 1/6 (15 nhóm, lớp), Hòa Hưng (11 nhóm, lớp- 02

điểm trường), Hòa Bình (07 nhóm, lớp); Búp Sen Hồng (15 nhóm, lớp – 02 điểm trường).

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkcwqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7a4LV1mlokgYH0Y8yP3lWVkcwqGRW7XNZor6IHRvrhNfopA/viewform

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:11:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!